
و جوانه  تازگی  نوآوری،  با شکوفایی،  نوروز همواره  عید  ایام  و  بهار  فرا رسیدن 
زدن همراه بوده است. همانطور که طبیعت رخت جدید بر تن می کند و درختان زیر 
بار شکوفه های زیبا می رقصند؛ انسان ها نیز به دنبال آن هستند تا ردی از تازگی 
بروند.  بهار  استقبال  به  تازه تر  روحی  با  و  نمایان سازند  زندگی خود  در  طراوت  و 
کاشتن سبزه یکی از همین نمادهایی است که طراوت را نشان می دهد. راه دیگری 
که افراد با استفاده از آن طراوت بهار را به خانه های خود می برند؛ تزیین منزل با 
انواع گل ها و گیاهانی است که در فصل بهار می توانند زینت منزل شان باشند. کمی 
مانده به آغاز سال جدید، اگر سری به گلخانه های سطح شهر بزنید، می بینید که 
جمعی از مردم در حال خرید گل ها و گیاهان متفاوت و متنوع هستند. بازار فروش 
نهال نیز داغ است. هر یک از افراد بسته به نوع سلیقه و علاقه خود به سراغ گل های 
به یکی  با سرسبزی آن ها آغاز سال جدید را جشن بگیرند.  تا  مشخصی می روند 
از این گلخانه های سطح شهر می رویم تا در شادی مردم هنگام خرید گلدان های 

سرسبز بهاری سهیم شویم.

هرسال در ایام نوروز گلدان هایم را نو می کنم
گلدان  برگ های  وارسی  در حال  همراه دختر خردسال خود  به  خانم ها  از  یکی 
بنجامین است. به سراغ او می روم و دلیل حضورش در این گلخانه را جویا می شوم. 

پاسخ می دهد: معمولا در پایان هر سال گلدان هایم را عوض می کنم. قبلی ها را به 
دیگران می بخشم و به جای آن ها گلدان های جدید می آورم. معتقدم تازگی و طراوت 
گلدان های جدید می تواند با آغاز سال نو به موفقیت و سرسبزی کمک کند. از او 
علت اینکه چرا به سراغ گل بنجامین آمده است را نیز جویا می شوم. پاسخ می دهد: 
از گلدان هایی که همیشه جایش در منزل ما خالی بود گلدان گل بنجامین  یکی 

است. هر دو نوع آن را دوست دارم؛ هم برگ سبز و هم برگ ابلق.
باشد موجب  این گلدان در منزل  اگر  از دوستانم است که  در واقع توصیه یکی 
تعویض  در  گرفتم  تصمیم  هم  من  شود.  سرازیر  خانه  در  مثبت  انرژی  می شود 
گلدان های امسال به سراغ این نوع گل بیایم. الان هم در حال بررسی آن ها بودم 
تا یکی را که از همه تازه تر و سرسبزتر است انتخاب کنم. او که شاغل است ادامه 
می دهد: معمولاً در طول سال مشغله کاری اجازه نمی دهد آنطور که باید به گلدان ها 
گلدان  و خرید  گلدان ها  تعویض خاک  برای  است  فرصت خوبی  اسفند  ماه  برسم. 
جدید. امروز عصر هم فرصت را مغتنم شمردم و برای خرید گلدان به اینجا آمدم. 
وی دلیل سبز انگاریدن بهار را هم چنین عنوان می کند: در فصل بهار، طبیعت از 
خواب بیدار می شود و چون درختان شکوفه می زنند و زمین سبز می شود؛ معمولاً 
بهار را با رنگ سبز می شناسیم و از آن انرژی می گیریم. آب و هوای خوب و طبیعت 

زیبای بهار باعث می شود حال مردم هم رو به خوبی برود.

گل های نوروز امسال سلیقه خانم خانه است
با انتخاب گلدان گل بنجامین تنها می گذارم و به سراغ نفر بعدی می روم.  او را 
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